Japan University Football Association

—REAEEAN £ARKRFET Y H—ER
T113-0033 RRECREALL3-10-15IFA/ \D R 7B
TEL.03-3830-1850 FAX.03-3830-1851

(862911 =)\—2> 77— R A= (2017/413t) | 5F5vH—HARMNE
EETE(7/13~7/16) A ){—UX b

[STAFF] K&
F-LU-F-—8F =2 AVS A5H
B = SVHFE TasAF
a—F JIFE #0584 HDREZ HXEO
a—F A BRE VAC/RYZE S
GKI—F BFf #— 8<% 2
RfiASYDT HO thE (OF 19+
BfiR5v D @B Eth LT VY
ROS—  KE #%2 FHTY FvaiF
JesAESERS BRR  PEIT SvEY HHaF
Wi A& #EX A= s
B2 F BEKEA * o009
(MEMBER]
Pos. K&
GK K& HhB FHAS HU=
GK AE NOTILAE>F
DF iR ZFEth HH TARY
DF &5k #E5R AXF iy
DF ZElF Mg DY FATY
DF & X =V HAaF
DF  &H 52k DT VY
DF /Nt AKX i L 2
DF gt i FoOF Uaok
MF EE =i 2Hen Yo7
MF  SFH RIE EUS EFTY
MF iR Z:=st DFHFH TRk
MF  fH X IS FIY
MF  FUE #£EB ha< BFOY
MF  %F 13 SZAN N g
MF &t FAER 3O > eOov
MF =% E IhY BAL
FW Sr—AA>2 B Tv—AAq> U3D
FW  KF #E&E FR O+
Fw  thEF Hith FH) AV

FhlE
KATSURA Yutaka EFEAF
MIYAZAKI Junichi  BILFRAFE
KAWASUMI Kazuhiro JFRIBIEFHAZF
Pak Song Gi Epaea
KODAMA Shinji fREKRZE
IGUCHI Yuki NEREKXRZF
TAMAURA Tatsuya BWZFRAZF
NAGAFUSA Tetsuyuki *EARERIKZFE
MIYAMORI Takayuki EFREFRALAZFE
HONTANI Kenta ~ B{EXF
KISHI Kentaro BERF

4EAB & ¥E BR H#E

NAGAISHI Takumi  1996/2/16
Powellobinna Obi 1997/12/18
SAKA Keisuke 1995/5/7

SUZUKI Junya 1996/1/7

IWASAKI Naomasa 1996/3/11
MIYA Daiki 1996/4/1

IWATAKE Katsuya 1996/6/4

KOIKE Yuta 1996/11/6
KIKUCHI Ryuho 1996/12/9
SHIGEHIRO Takuya 1995/5/5

MORITA Hidemasa 1995/5/10
WAKIZAKA Yasuto  1995/6/11
MATSUDA Temma 1995/6/11
TOSHIMA SACHIRO 1995/9/26
SHIBATO Kai 1995/11/24
NAGO Shintaro 1996/4/17
MITOMA Kaoru 1997/5/20
GERMAIN Ryo 1995/4/19
KIDO Koki 1995/6/28
NAKANO Seiya 1995/7/23

21
19

22
21
21
21
21
20
20

22
22
22
22
21
21
21
20

22
22
21

4

N

w w w s b b D

N WA MDD DD

BN

191
193

174
174
177
185
174
170
188

177
177
172
163
170
180
168
177

181
176
172

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

85
82

72
71
62
78
73
64
80

60
67
64
61
66
69
63
66

72
75
67

kg
kg

kg
kg

2017/7/6

FhiE BIFAE (2FERIFTE)
fBREIAZE =) ZEER
TRBREAE JFAT7HF=—
IERZE A MBEMAHARTESR
BRREXZF SEKY
BELLZBER NMNERARZABEER
VDT RIER—Y A% BIAEREER
BESARE K53U-18
TORRREARE FrBU-18
KIRABKRZE SRLESKR
FREEAZ LEEESKR
TORRREKRE EHAKIRER
FREEAZ JNiEU-18
BEABEKXRZE RERER
FURARZF MICHER
BESARF MIAEER
ERE KX B F RS
FURARZF JIEFU-18
TMBREAE RERFAFAEEER
BESEKRE RERER
FURKRZE 2HU-18



