

筑波大学

磐田U-18



FW

中野 誠也

## 「第29回ユニバーシアード競技大会(2017/台北)」男子サッカー日本代表 強化合宿(7/13~7/16) メンバーリスト

2017/7/6

[STAFF]			氏名		所属						
チームリーダー	桂 豊	불	カツラ ユタカ	KATSURA Yutaka	甲南大学						
監督	宮崎	純一	ミヤザキ ジュンイ	チ MIYAZAKI Junichi	青山学院大学	学					
コーチ	川澄	和弘	カワスミ カズヒ	☐ KAWASUMI Kazuhiro	流通経済大	学					
コーチ	朴 点	基	パク ソンギ	Pak Song Gi	阪南大学						
GKコーチ	児玉	進二	コダマ シンジ	KODAMA Shinji	福岡大学						
技術スタッフ	井口	祐貴	イグチ ユウキ	IGUCHI Yuki	順天堂大学						
技術スタッフ	田村	達也	タムラ タツヤ	TAMAURA Tatsuya	青山学院大学	学					
ドクター	永房	鉄之	ナガフサ テツユ:	NAGAFUSA Tetsuyuki	浜松医科大	学					
フィジオセラピスト	宮森	隆行	ミヤモリ タカユ	# MIYAMORI Takayuki	国際医療福祉	止大学					
総務	本谷	健太	ホンタニ ケンタ	HONTANI Kenta	専修大学						
主務	岸倾	建太朗	キシ ケンタロウ	KISHI Kentaro	東洋大学						
[MEMBER]											
Pos.			氏名		生年月日	年齢	学年	身長	体重	所属	前所属(2種前所属)
GK	永石	拓海	ナガイシ タクミ	NAGAISHI Takumi	1996/2/16	21	4	191 cm	85	g 福岡大学	高川学園高校
GK	オビ	パウエルス	tビンナ	Powellobinna Obi	1997/12/18	19	2	193 cm	82	g 流通経済大学	JFAアカデミー
DF	坂 圭	≣祐	サカ ケイスケ	SAKA Keisuke	1995/5/7	22	4	174 cm	72	g 順天堂大学	四日市中央工業高校
DF	鈴木	準弥	スズキ ジュンヤ	SUZUKI Junya	1996/1/7	21	4	174 cm	71	g 早稲田大学	清水Y
DF	岩崎	尚将	イワサキ ナオマ	ナ IWASAKI Naomasa	1996/3/11	21	4	177 cm	62	g 桃山学院大学	九州国際大学付属高校
DF	宮 オ	付	ミヤ ダイキ	MIYA Daiki	1996/4/1	21	4	185 cm	78	kg びわこ成蹊スポーツ大学	清明学院高校
DF	岩武	克弥	イワタケ カツヤ	IWATAKE Katsuya	1996/6/4	21	3	174 cm	73	g 明治大学	大分U-18
DF	小池	裕太	コイケ ユウタ	KOIKE Yuta	1996/11/6	20	3	170 cm	64	g 流通経済大学	新潟U-18
DF	菊池	流帆	キクチ リュウホ	KIKUCHI Ryuho	1996/12/9	20	3	188 cm	80	g 大阪体育大学	青森山田高校
MF	重廣	卓也	シゲヒロ タクヤ	SHIGEHIRO Takuya	1995/5/5	22	4	177 cm	60	g 阪南大学	広島皆実高校
MF	守田	英正	モリタ ヒデマサ	MORITA Hidemasa	1995/5/10	22	4	177 cm	67	g 流通経済大学	金光大阪高校
MF	脇坂	泰斗	ワキザカ ヤスト	WAKIZAKA Yasuto	1995/6/11	22	4	172 cm	64	g 阪南大学	川崎U-18
MF	松田	天馬	マツダ テンマ	MATSUDA Temma	1995/6/11	22	4	163 cm	61	g 鹿屋体育大学	東福岡高校
MF	戸嶋	祥郎	トシマ サチロウ	TOSHIMA SACHIRO	1995/9/26	21	4	170 cm	66	g 筑波大学	市立浦和高校
MF	柴戸	海	シバト カイ	SHIBATO Kai	1995/11/24	21	4	180 cm	69		市立船橋高校
MF	名古	新太郎	ナゴ シンタロウ	NAGO Shintaro	1996/4/17	21		168 cm		-	静岡学園高校
MF	三笘	薫	ミトマ カオル	MITOMA Kaoru	1997/5/20	20		177 cm			川崎U-18
FW	ジャー	メイン 良	ジャーメイン リョ	ウ GERMAIN Ryo	1995/4/19	22	4	181 cm	72	g 流通経済大学	流通経済大学付属柏高校
FW	木戸	皓貴	キド コウキ	KIDO Koki	1995/6/28	22		176 cm		•	東福岡高校
	- 1 -7	-17			, -, -0		•	_,,		3 /3/11/13	SISTEM SICILIS

ナカノ セイヤ NAKANO Seiya 1995/7/23 21 4 172 cm 67 kg